Primo Miles Sanctissimi sepulchri omni die habita opportu-

riitate missam audiat. Secundo Miles S mi sepulchri debet cum
necesse fuerit bona temporalia et vitam exponere, scilicet

cum est bellum universale contra infideles et venire in propria

persona vel mittere idoneum. Tertio Miles Sanct1" 1 sep ri est obli-

gatus sanctas Dei Ecclesias et ejus fideles ministros ab eorum

persecutionibus defendere et pro posse liberal e. Quarto debet in-

justabilia, turpia stipendia et lucra, hastitudia, Duellum et hujus-

modi, nisi cum militaribus exercitiis omnino vitare. Quinto debet

pacem et concordiam inter Christi fideles procurare, Rempu-

blicam zelare et augmentare, viduas et orphanos defendere, Ju-

ramenta execrabilia, periuria, blasphemias, rapinas, usuras,

sacrilegia, Homicidia, Ebrietatem, loca suspecta et personas

infames atque vitia camis vitare et tanquam pestem cauere et

se apud Deum et homines irreprehensibilcm exibere ac etiam

verbo et facto se dignum tanto honore demonstrare, Ecclesias fre-

quentando et culturn divinum augmentare. Quaeratur ergo si es pa-

ratus corde et ore haec orania praestare, Jurare et facere. Res : Sic.

„Forma professionis.'*

„Ego dictus N. Profiteor et promitto Deo Jesu Christo

et Beatae Mariae, Haec onmia pro posse, ut bonus et fidelis

Christi miles obseruare. His peractis benedicitur a Guardiano

secundum formarn inferius positam, si non est alius benedi-
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ctus, sed si est benedictus vel post benedictionem uocato uno

ordinandorum et genu flexu ante sanct0"* sepulchrum, Guar-

dianus ponat manum super caput eius et dicat : Et tu X. esto

fidelis, strenuus, bonus et Robustus miles Doniini uostri Je-

su Christi et sanctissimi eiusdem sepulchri, qui definito mundi

termiuo cum electis suis in gloria sua collocare dignetur.

Amen. Hoc finito Guardianus dat in manu sua calcaria de-

aurata, quae ponit in pedibus suis in terra existens, postea

dat ensem nudum ipso militi dicens. Accipe N. sanctum Gla-

dium in nomine Patris et filij et spiritus sancti et utaris eo

ad defensionem tuam ac sanctae Dei Ecclesiae et ad con-

fusionem inimicorum crucis Christi ac fidei Christianae et

quantum fragilitas humana permiserit, cum eo neminem in-

iuste ledas, quod ipse praestare dignetur. qui cum Patre et

spiritu sancto regnat Deus per omnia secula seculorum. Amen.

Deinde ensis in uaginam ponitur et Miles praedicto ense

cingitur dicendo: Accinge N. gladio tuo super femur tuum